АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 26 января 2015 года № 156 «Об

утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области»

В целях координации деятельности по защите прав и свобод человека,

охране собственности, общественного порядка, борьбе с преступностью на

территории городского округа город Выкса и в связи с организационно-

штатными мероприятиями администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений на территории городского округа город Выкса Нижегородской

области, утвержденный постановлением администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 26 января 2015 года № 156 (в редакции

постановлений администрации от 26.03.2015 №934, от 13.04.2015 №1184, от

03.07.2015 №2260, от 08.07.2015 №2295, от 21.08.2015 №2973, от 25.08.2015

№3003, от 25.09.2015 №3375, от 13.10.2015 №3598, от 25.02.2016 №580, от

11.11.2016 №3739, от 20.03.2017 №724, от 13.11.2017 №3827, от 12.04.2018

№1108, от 07.11.2018 №3720, от 17.07.2019 №2834, от 25.11.2019 №4246, от

15.12.2020 №2776, от 02.06.2021 №1418, от 01.03.2022 №556, от 14.12.2022

№4444, от 27.07.2023 №2325, от 02.11.2023 №3585), изменения, изложив его в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

И.о. главы

местного самоуправления

И.В. Пономарев

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от____________№______

Состав

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на

территории городского округа город Выкса Нижегородской области

Кочетков Владимир Викторович – глава местного самоуправления

городского округа город Выкса Нижегородской области, председатель

комиссии;

Габдрахимова Оксана Юрьевна – заместитель главы администрации –

начальник управления физической культуры и спорта администрации

городского округа город Выкса, заместитель председателя комиссии;

Ганин Валерий Алексеевич – заместитель начальника полиции (по охране

общественного порядка) Отдела МВД России по г. Выкса, заместитель

председателя комиссии (по согласованию);

Лян Екатерина Викторовна – главный специалист отдела социальной

политики управления по социальной политике администрации городского

округа город Выкса, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бардин Юрий Иванович – депутат Совета депутатов городского округа

город Выкса Нижегородской области (по согласованию);

Вятина Ирина Евгеньевна – начальник управления по социальной

политике администрации городского округа город Выкса;

Герасимов Владимир Анатольевич – начальник отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по городскому округу город Выкса

Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного

управления МЧС России по Нижегородской области (по согласованию);

Захарова Светлана Алексеевна – и.о. директора Выксунского

межмуниципального филиала государственного казенного учреждения

Нижегородской области «Нижегородский центр занятости населения» (по

согласованию);

Назыкова Ольга Николаевна – и.о. главного врача Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области

«Выксунская центральная районная больница» (по согласованию);

Раков Сергей Николаевич – начальник филиала по Выксунскому району

Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция

Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по

Нижегородской области» (по согласованию);

Рассадина Вера Ивановна – директор Государственного казенного

учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты

населения городского округа город Выкса» (по согласованию);

Темник Надежда Владимировна – начальник управления

информационной политики администрации городского округа город Выкса;

Шолохов Игорь Александрович – директор департамента

территориальной безопасности администрации городского округа город Выкса.